МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СТАРОРАЙЧИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 04.09.2015.                                                                   № 74

О создании школьного

спортивного клуба

Для активизации физкультурно-спортивной работы, развития в школе

традиционных и наиболее популярных видов спорта, вовлечения

обучающихся школы в систематические занятия физической культурой и

спортом

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать школьный спортивный клуб «Статус».

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Статус»

(приложение № 1).

3. Назначить руководителем спортивного клуба Галаган Юрия

Ивановича, учителя физической культуры.

4. Руководителю спортивного клуба (Галаган Ю.И.) разработать план

работы школьного спортивного клуба «Статус» на 2015/16 учебный год и

составить расписание занятий.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                          Е.В. Сутурин

С приказом ознакомлен:                                 Ю.И. Галаган